[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2022 № 758
г. Зерноград

О подведении итогов общегородского смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территорий предприятий, организаций, учреждений   Зерноградского городского поселения, посвященного

  85-ой годовщине образования Ростовской области
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения 29.12.2018 № 332 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Зерноградского городского поселения» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 01.02.2022 № 60), постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 15.09.2022 № 619 «О проведении общегородского смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территорий предприятий, организаций, учреждений Зерноградского городского поселения, посвященного                                                            85-ой годовщине образования Ростовской области»,  на основании Протокола № 1 от 01.11.2022 года заседания комиссии при Администрации Зерноградского городского поселения по подведению итогов общегородского смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территорий предприятий, организаций, учреждений    Зерноградского городского поселения, посвященного    85-ой годовщине образования Ростовской области,  Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
       1. Подвести итоги и  признать победителями в  общегородском смотре-конкурсе по благоустройству и озеленению территорий предприятий, организаций, учреждений    Зерноградского городского поселения, посвященном    85-ой годовщине образования Ростовской области, предприятия, учреждения и организации, подавшие заявки для участия в смотре-конкурсе  (приложение).
       2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Наградить победителей общегородского смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территорий предприятий, организаций, учреждений  Зерноградского городского поселения, посвященного                                                            85-ой годовщине образования Ростовской области, Почетными грамотами Администрации Зерноградского городского поселения и ценными призами.
4. Заведующему финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Голояд Т.С. выделить денежные средства на приобретение товаров победителям общегородского смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территорий предприятий, организаций, учреждений  Зерноградского городского поселения, посвященного    85-ой годовщине образования Ростовской области, на сумму 50000,00 рублей (пятьдесят тысяч рублей).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»  Любимого Алексея Вениаминовича.

Заместитель главы  Администрации

Зерноградского городского  поселения

           Н.А. Овчарова
Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от  15.11.2022  № 758
Список победителей общегородского смотра-конкурса
по благоустройству и озеленению территорий предприятий, организаций, учреждений  Зерноградского городского поселения, посвященного   85-ой годовщине образования Ростовской области
1 место – ГБУСОН РО «Зерноградский ПНИ»,

2 место - Азово-Черноморский инженерный институт ФГБОУ ВО Донского ГАУ,
3 место разделили - Правление Зерноградского райпо и ГБПОУ РО    «Зерноградский техникум агротехнологий».